北村孝司教授 最終講義のご案内

平成２５年１月

拝啓

 寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、千葉大学大学院融合科学研究科情報科学専攻画像マテリアル・工学部画像科学科の

北村孝司教授におかれましては、本年３月末をもちまして定年退職の予定です。

つきましては、下記の通り最終講義を開催いたします。また、夕方には懇親会を予定して

おりますので併せてご案内申し上げます。

敬具

千葉大学大学院融合科学研究科画像マテリアルコース

記

北村孝司教授最終講義

 日時：平成２５年３月１日（金）午後３時から４時３０分

 会場：千葉大学けやき会館大ホール

 題目：「電子写真と電子ペーパー」

懇親会

 日時：平成２５年３月１日（金）午後５時から６時３０分

 会場：千葉大学けやき会館レセプションホール（３階）

なお、最終講義および懇親会にご参加いただける方は、お手数ですが 2月 22日(金) ま

でに、画像マテリアルコースの中村佐紀子（sakiko.nakamura@faculty.chiba-u.jp）まで、

下記のフォームにてお知らせ下さると幸いです。

＊＊＊＊＊ 返信 ＊＊＊＊＊

最終講義に  参加する 参加しない

懇親会に   参加する 参加しない

お名前：

ご所属：

電子メールアドレス：

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

(問い合わせ先)

千葉大学融合科学研究科画像マテリアルコース

中村佐紀子 （sakiko.nakamura@faculty.chiba-u.jp）、Tel: 043-290-3480

以上